
UCHWAŁA NR XXIV/2/2014
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 7 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia  kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 
w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 
wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania   „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 i poz. 509) w związku z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 
2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ( M.P. poz. 1024) Rada Gminy Kluczewsko uchwala 
co następuje: 

§ 1. Z pomocy w zakresie dożywiania mogą korzystać: 

1) dzieci do 7 roku życia, 

2) uczniowie do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, 

3) osoby i rodziny znajdujące się w szczególnie trudnych sytuacjach, w szczególności osoby samotne, 
w podeszłym wieku, chore lub niepełnosprawne. 

§ 2. 1. Pomoc może być realizowana w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 
2. Formę pomocy ustala Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku w drodze decyzji 
administracyjnej. 

§ 3. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 
osób i rodzin wymienionych w uchwale  Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020 ( M.P. z 2013 r. poz. 1024). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wanda Popczyk-Fiecek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F568BBD2-5085-46E1-A720-7A44E0492A16. Podpisany Strona 1




